



# KIZILAY MAHREMİYET EĞİTİMİ VERİYOR

**Türk Kızılay Kırıkkale İl Merkezinin hazırlamış olduğu Anne Ben Geldim projesi ile suçta karışmış bireylere ve ailelerine eğitimler veriliyor. Proje kapsamında Kırıkkale Adliye Sarayı Denetimli Serbestlik eğitim bürosunda suçta bulaşmış bireylerin ailelerine mahremiyet eğitimi verilerek bilinçlendirilmeleri sağlanıyor. Mahremiyet eğitimi için Kızılay Toplum Merkezinden gelen uzmanlar aileler ile bire bir ilgileniyor.**

## "ANNE BEN GELDİM"

Verilen eğitimlerle ilgili açıklama yapan Türk Kızılay Kırıkkale İl Merkezi Başkanı Mustafa İşler şunları söyledi; "Anne Ben Geldim Projesi kapsamında Kırıkkale Adliye Sarayı Denetimli Serbestlik eğitim bürosunda suçta bulaşmış bireylerin ailelerine seminer düzenledik. Seminerde Kızılay Toplum Merkezinden gelen uzman psikolog tarafından mahremiyet eğitimi verildi. Eğitimde ailelere ilk olarak mahremiyet kavramı açıklanmıştır. Çocuklara mahremiyet eğitimi-

nin ne zaman verilmeye başlanacağı, yetişkinler olarak sınırlarımızı nasıl koruduğumuz, ebeveynler olarak mahremiyet eğitimi konusunda nasıl rol model olunacağı, özel alanın ne demek olduğu ve hangi bölgeleri kapsadığı, çocukların kendi kararlarını almasının mahremiyet açısından önemi, çocuklarının duygularının rahatça ifade edebilmesinin önemi, iyi dokunuş ve kötü dokunuş kavramlarının neler olduğu ve çocuğa nasıl anlatılması gerektiği, ebeveynlerin çocuk eğitiminde mahremiyete yönelik yapmış oldu-

ğu ihlallerin neler olduğu ve sınırların nasıl çizileceği hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca istismar kavramı, istismar ipuçları ve istismar şüphesi durumunda yapılması gerekenler ve başvurulması gereken kurumlar konusunda bilgilendirme yapılmıştır". Dedi.

## "EĞİTİMLERLE AİLELER HATALI DAVRANIŞLARINI FARK EDİYOR"

"Katılan bireylerden alınan geribildirimlerde katılımcıların çocuklarına yönelik mahremiyet

eğitiminde yapılan bazı hatalar farkedilmiştir. Bu hatalardan bazıları tuvalet eğitimi sırasında yapılan hatalar, çocukların kendi kararını alması gereken durumlarda yapılan hatalar ve çocukların duygularını ifade etmesi gereken durumlarda yapılan hatalar şeklindedir. Son olarak nefes egzersizi gösterilip katılımcıların stresli durumlarda duygularını kontrol edebilme becerileri desteklenmek istenmiştir". İfadelerini kullandı.

■ Haber: Metehan Çetin

